

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	04 真 岡 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****00002-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 41 真 岡土木事務所管内 0-080710(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 つくば益子線その9（道保全単） 益子町本沼.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 06 舗装工事 01 率計上する 12 市街地以外 02 一般交通影響あり（2） 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

[illegible]

＊本工事費＊

内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本	工＊＊									X1000	
道路修繕					1 式			6,368,649		Y0RZZ	
舗装工					1 式			5,664,195		Y0R2Z	
路面切削工					1 式			1,396,215		Y0R2Z23H	
路面切削					1 式			1,004,369		Y0R2Z23H484	
路面切削 全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけの撤去作業あり 全ての費用		1,810	m 2		554. 9			1,004,369		SZD301 0 A=1, B=2, C=2, D=1 施工 第0-0001号内訳表	
殻運搬（路面切削）					1 式			209,846		Y0R2Z23HA6U	
殻運搬（路面切削） DID区間なし 13.5km以下 全ての費用		91	m 3		2,306			209,846		SZD305 0 A=1, C=2, D=1, E=13. 5 施工 第0-0002号内訳表	
殻処分					1 式			182,000		Y0R2Z23HA0L	

＊本工事費＊ 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
#処分費（直接工事費用）#			1 式		182,000	#0042
処分費 アスファルト						S0020 0 A=3
グループコード内には使用しないこと。	91	m 3	2,000		182,000	施工 第0-0003号内訳表
オーバーレイ工			1 式		4,267,980	Y0R2Z23J
表層（車道・路肩部）			1 式		4,267,980	Y0R2Z23JA1S
表層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚50mm 全ての費用	1,810	m 2	2,358		4,267,980	SZD023 0 A=4, B=50, C=1, D=1, E=24, F=5, H=1, I=2, J=1, K=1 施工 第0-0004号内訳表
区画線工			1 式		424,454	Y0R63
区画線工			1 式		424,454	Y0R63200
溶融式区画線			1 式		424,454	Y0R6320043T
区画線設置工 溶融式（手動） 実線 15cm 全ての費用	540	m	430		232,200	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=2, K=1 施工 第0-0005号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
	区画線設置工 溶融式（手動） 実線 1 5 c m 全ての費用	280		m	515	144,200	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=3, F=1, G=1, H=1, I=1, J=2, K=1 施工 第0-0006号内訳表
	区画線設置工 溶融式（手動） 矢印・記号・文字 1 5 c m換算 全ての費用	44.4		m	901	40,004	S4600 0 A=1, B=13, C=1, D=1, E=3, F=1, G=1, H=1, I=1, J=2, K=1 施工 第0-0007号内訳表
	区画線設置工 溶融式（手動） 破線 3 0 c m 全ての費用	10		m	805	8,050	S4600 0 A=1, B=7, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=2, K=1 施工 第0-0008号内訳表
仮設工							Y0R81
				1 式		280,000	
交通管理工							Y0R81232
				1 式		280,000	
交通誘導警備員							Y0R81232Y21
				1 式		280,000	
	交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員B	1		式	70,000	70,000	S0914 0 A=2, B=2, C=2 施工 第0-0009号内訳表
	交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員B	1		式	210,000	210,000	S0914 0 A=4, B=3, C=2 施工 第0-0011号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					6,368,649	
うち材料費 算定式…………			1 式			
うち労務費 算定式…………			1 式			
運搬費			1 式		142,000	Z0004
貨物自動車運搬費 20 t 車以上30 t 車まで 片道運搬距離8.8 km	1		台	142,000	142,000	SA001 0 A=5, B=8.8, C=2, D=1, F=103000, G=2 施工 第0-0012号内訳表
現場環境改善費			1 式		106,000	Z0010
算定式…………106410=6186649*0.0172 対象額…………6,186,649 率…………0.0172					106,410	
共通仮設費 (率分) 算定式…………1504911=6368649*0.2363 <<0.2363=(0.1688*1.4*1.0)*1.00>> 対象額…………6,368,649 率…………0.1688			1 式		1,504,911	
＊＊共通仮設費計＊＊					1,752,911	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊純工事費＊＊					8,121,560	
現場管理費	算定式……3879669=8121560*0.4777 <<0.4777 =(0.3981*1.2*1.0)*1.00>>					
	対象額……8,121,560					
	率……0.3981		1 式		3,879,669	
うち法定福利費事業主分	算定式……					
			1 式			
うち建退共制度の掛金	算定式……					
			1 式			
＊＊工事原価＊＊					12,001,229	
うち安全衛生経費	算定式……					
			1 式			
一般管理費等	算定式……2777084=12001229*0.2314 <<率の補正 0.2314 = 0.2314 * 1.00 >>					
	対象額……12,001,229			前払補正係数1.0000		
	率……0.2314		1 式		2,777,084	
契約保証費	算定式……4800=12001229*0.0004					
	対象額……12,001,229					
	率……0.0004		1 式		4,800	
＊＊一般管理費等計＊＊					2,781,884	

＊本工事費＊

内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊工事価格＊＊								14,780,000		
＊＊工事価格計＊＊								14,780,000		
消費税・地方消費税額 算定式…………1478000=14780000*0.10 対象額…………14,780,000 率…………0.1000				1	式			1,478,000		
＊＊請負工事費＊＊								16,258,000		